

א) [כפ"ח: במתנות] (ט ב"ב קא"ג); א) [ג"ל והכתיב]; ד) לקמן פכ"ו (ט) מנלה ג. ע"ש; ו) שמכנתו בני למילת, (י) [דף ג"ג].

לעני רש"י

אורטיטאי"ש [אורטיטאי"ש]. ספרים. אלוים. אלוים.

מוסף רש"י

פלילות. ר"ב [לקמן פכ"ו].

רבינו חננאל

מלשון חטא ישראל אע"פ שחטא ישראל קרי להו חטא. בני חלפי מין הרמז. בני כדגרטיון בפרק לולב הגזול. וגם עברו את בריתו וגם לקחו מן חטא וגם גנבו וגם חטאו וגם שמו ככליהם ה' גס. מלמד שעבר על חמשה חומשי תורה. א"ל ריש גלותא לרב הונא עכן חטא בניו ובנותיו מה עשו שלקחו יהושע. א"ל ויעטמך כל ישראל מה חטאו. אלא לדרושם. כלומר לייסרם כדכתיב וכל ישראל ישמעו וייראו. כתיב וישרפו אותם באש ויסקלו אותם באבנים תרתי עבר בהו אמר רבינא כנון בגדיה וכלי כשריפה בעלי חיים כשקילה. כתיב ויעקוב לפני ה' מלמד שחבטן עמר ואמר רבון כל העולמים על זה יפלו ורובה של פגודין כו'. אמר רב חננין ידבר רש ומה משה רבינו ועשיר יענה עזות זה יהושע שאמר ולו הוואלנו ונשב כעבר הירדן ואסיקנא האי דנפלי יהושע קמי המלאך בלילה משום דאמר ליה אני שר צבא ה' עתה באתי. וגמירי דלא מפיקי הדינים שם שמים לבטלה שאלוילי כן אסור לארס לתת שלום לחבירו בלילי שמא שר הוא ונמצא

נגמר הדין פרק ששי סנהדרין

מד.

תורה אור

עכן מ"ט איענוש. ישראל עליה הלך מן הנסמרות היא: פטא ישראל. מללא אמר חטא העם עדיין שם קדושם עליהם: חילפי. אורטיטאי"ש: מוסף בערלה. משך את עור אמתו ממיד עד שנשמרצבה וכיסתה את ראש הגיד כדי שלא ילעג גופיה אמר דעבר על כל

המורה: לא פקר. לא הפקיר עצמו כל כך: צנערה המאורסה כתיב כי עשתה נבלה בישראל: כולי האי. רע לשמים ורע לבריות לבייש את משפחתה ולאוסרה על צנעה: דיניה כנערה המאורסה. נטווו לסקלו: לרדוף. שיראו את קלקולו ויהירו בעלמם ולא יוספו למעול במרס: הראוי לשריפה. כסף וזהב וצגדים: הראוי לסקילה. הוא שורז ובהמותיו. וקנס היה לרדות את האחרים: איטעל דמילתא. טליית של זמר נקי בן יומו (1) שמכנתו אותו למילת מלגסיס לבוש שלא יתלכך אמרו: סרבנל דריפא. לצוע צנרין שקורין אליו"ס: זרי משה. כן כשהיה מדין לבקש רחמים על ישראל היה מדבר בלשון רכה: פלינות. דין: ולו הוואלנו. ולואי שהוואלנו ליטב ולא לעבור את הירדן משמע שטוב היה לנו שלא לקיים מצוותך שאמרת לנו קום עבור את הירדן: קום לך. משלך ומידך היתה זאת להס שאף צעידך נענשו שלא קיימת את דברי: ריהקס ששים מיל. הר גרויס ורע עיבל רמוקיס ששים מיל מן הירדן נמסכת סוטה (דף לו.) וסס תקימו את האבנים: קום לפי יהושע. מקרא כתיב בן ולא יפה דרש רבי שילא שיהושע שניה: אסא גרמס להס. שלא היה לך לאסור עליהם ביום ירימו: והיינו דקאמר להו צני. צוק שללה והתמהם מצחו שלא תחרימם עוד: היכי עבדי. דמשתמוה לאדס צלילה דכיון דלמר לו הלנו אתה אס לנרצו (יהושע ה) מכלה דלילה הוא דאי ציממא וכי לא היה מרד בין שרי ישראל לשרי אומות העולם: שמש שר. ואין מוואילן שם שמים על המויק ושלום שם שמים הוא שנאמר (שופטים ו) ויקרא לו ה' שלום וכ"ש שאין משתמחה דומה כמשתמחה לשעירים: אמר

עכן מאי טעמא איענוש משום דהוו ידעי ביה אשתו ובניו חטא ישראל אמר רבי אבא בר זבדא אע"פ שחטא ישראל הוא אמר ר' אבא היינו דאמרי אינשי אסא דקאי בני חילפי אסא שמיה ואסא קרו ליה וגם עברו את בריתו אשר צויתי אותם גם לקחו מן החרם גם גנבו גם כחשו גם שמו בכליהם אמר ר' אילעא משום ר' יהודה בר מספרתא מלמד שעבר עכן על חמשה חומשי תורה שנאמר חמשה גם ואמר רבי אילעא משום רבי יהודה בר מספרתא עכן מושך בערלתו היה כתיב הכא וגם עברו את בריתו וכתיב התם את בריתו הפר פשיטא מהו דתימא במצוה (6) גופיה לא פקר קמ"ל (3) וכו' עשה נבלה בישראל א"ר אבא בר זבדא מלמד שבעל עכן נערה המאורסה כתיב הכא וכי עשה נבלה וכתיב התם כי עשתה נבלה בישראל פשיטא מהו דתימא כולי האי לא פקר נפשיה קמ"ל רבינא אמר דיניה כנערה המאורסה דבסקילה אמר ליה ריש גלותא לרב הונא כתיב (5) ויקח יהושע את עכן בן זרח ואת הכסף ואת האדרת ואת לשון הוהב ואת בניו ואת בנותיו ואת שורו ואת חמורו ואת צאנו ואת אהלו ואת כל אשר לו אם הוא חטא בניו ובנותיו מה חטאו אמר ליה וליטעמך אם הוא חטא כל ישראל מה חטאו דכתיב (6) וכל ישראל עמו אלא לרדותן ה"נ כדי לרדותן (7) וישרפו אותם באש ויסקלו אותם באבנים בתרתי אמר רבינא רבינא היראוי לשריפה לשריפה הראוי לסקילה לסקילה ויארא בשלל אדרת שנער אחת טובה ומאתים שקלים כסף רב אמר איצטלא דמילתא ושמואל אמר סרבלא דצריפא ויציקום לפני ה' אמר רב נחמן בא וחבטם לפני המקום אמר לפניו רבש"ע על אלו תיהרג רובה של סנהדרין דכתיב (9) ויכו מהם אנשי העי בשלשים וששה איש (10) ותניא שלשים וששה ממש דברי ר' יהודה אמר לו ר' נחמיה וכי שלשים וששה היו והלא

דנסמרות משעברו ונגלות לעולם אמר ליה רבי נחמיה וכי ענש על הנסמרות והלא כבר נאמר עד עולם ולי קאי עד עולם הנסמרות ע"כ יש להסוות דכאזו עיני דקאי אנגלות קאי הנסמרות דמסתמא קאי צבואה אס אמתו אלל ודאי לא קאי הנסמרות כלל שזו היא הסברא דלא מיענשי אחרני עליהו לעולם ולא כתיב נסמרות אלל להקיש להו נגלות דכסם שלל ענש על הנסמרות קודם שעברו שזהו הסברא כך לא ענש על הנגלות ולהכי מיאז היקש ונקודה דלי לאו נקודה ה"א דלאני היקש דלא מיענשי עונשא רבא אלל זוטא מיענשי לפי שהיה להם לנמות קמ"ל נקודה דלא מיענשי כלל ולפי נקודה דע"כ לא יתישב לר' נחמיה:

ואתם ריחקתם ששים מילין. דהר גרויס ורע עיבל היו רמוקיס ששים מיל מן הירדן כדאיתא בפרק אלו נאמרין (סוטה דף לו.) ויש לתמוה והלא כתיב עשה דהא כתיב והיה עינכם את הירדן תקימו את האבנים העלה אשר אנכי מצוה אתכם היום צנה עיבל ומה היה יכול לעשות שלא מלאה הר גרויס ורע עיבל עד שם וצפרק אלו נאמרין (1) פליגי תנאי דתימא הלל המה צעבר הירדן מעבר הירדן ואיך דברי ר' יהודה פירוש צנמוק מן הירדן הישנ צערה אלו הר גרויס ורע עיבל שיושנין בתן כומיס ר"א אומר הלל המה צעבר הירדן סמוך לירדן דאי מעבר הירדן ואיך והכתיב והיה צעברס את הירדן וס"ל לר"א דהר גרויס ורע עיבל צנמוק לירדן דבר הכחזו ושיניס היו וצירושלמי אמר מה מקיס רבי אליעזר הר גרויס ורע עיבל צ' גצשמיט עשו וקראו לאחת הר גרויס ולאחת הר עיבל על דעמיה דר' יהודה ששים מיל הלכו צלותו היום על דעמיה דר' אליעזר לא וזו ממקומן והשפת ר' שילא דהכא סבר דקראי כר' אליעזר והיה לו ליהושע לעשות כן והוא הולך להר גרויס ורע עיבל שני הכומיס ורע דאמר הכא ליהושע שפיר ענד מלי סבר כרבי יהודה או כר' אליעזר:

חיישינן ששא שד הוא. דוקא צדוות וצדריס מוקס שאין בני אדם מצוין דשמיס שם שדים אפי' ביום כדהיה דפ' במרס דינמות (דף קכב.) וסס) שעלנה להר אלל צעיר אפילו צלילה לא חיישינן דאי לאו הכי היאך אדם מומן שלום לחזירו צלילה והיאך אשה מתגרסת צלילה והא דלא משני הכא דחזו לה צנאה דצנאה דמנשי (בינמות סס) משום דאין צנאה ניכרת צלילה: הא

את העם הזה את הירדן משה נמי מימר אמר (14) למה הרעתה לעם הזה אלא מהכא (13) ולו הוואלנו ונשב בעבר הירדן (15) ויאמר ה' אל יהושע קום לך דריש ר' שילא א"ל הקב"ה שלך קשה משלהם אני אמרתי (16) והיה בעברכם את הירדן תקימו את משה עברו כן צוה משה את יהושע וכן עשה יהושע וכן עשה קום לך א"ל אתה גרמת להם והיינו דקאמר ליה בעי (18) ועשית לעי ולמלכה כאשר עשית ליריחו ולמלכה וגו' (19) ויהי כהות יהושע ביריחו וישא עיניו וירא וגו' (20) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (21) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (22) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (23) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (24) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (25) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (26) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (27) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (28) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (29) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (30) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (31) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (32) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (33) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (34) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (35) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (36) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (37) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (38) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (39) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (40) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (41) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (42) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (43) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (44) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (45) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (46) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (47) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (48) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (49) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (50) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (51) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (52) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (53) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (54) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (55) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (56) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (57) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (58) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (59) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (60) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (61) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (62) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (63) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (64) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (65) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (66) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (67) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (68) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (69) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (70) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (71) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (72) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (73) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (74) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (75) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (76) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (77) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (78) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (79) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (80) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (81) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (82) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (83) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (84) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (85) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (86) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (87) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (88) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (89) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (90) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (91) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (92) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (93) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (94) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (95) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (96) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (97) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (98) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (99) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (100) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (101) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (102) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (103) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (104) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (105) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (106) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (107) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (108) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (109) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (110) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (111) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (112) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (113) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (114) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (115) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (116) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (117) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (118) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (119) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (120) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (121) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (122) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (123) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (124) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (125) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (126) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (127) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (128) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (129) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (130) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (131) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (132) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (133) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (134) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (135) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (136) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (137) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (138) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (139) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (140) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (141) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (142) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (143) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (144) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (145) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (146) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (147) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (148) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (149) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (150) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (151) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (152) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (153) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (154) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (155) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (156) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (157) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (158) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (159) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (160) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (161) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (162) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (163) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (164) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (165) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (166) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (167) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (168) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (169) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (170) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (171) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (172) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (173) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (174) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (175) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (176) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (177) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (178) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (179) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (180) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (181) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (182) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (183) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (184) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (185) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (186) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (187) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (188) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (189) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (190) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (191) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (192) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (193) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (194) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (195) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (196) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (197) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (198) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (199) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (200) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (201) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (202) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (203) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (204) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (205) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (206) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (207) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (208) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (209) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (210) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (211) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (212) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (213) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (214) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (215) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (216) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (217) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (218) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (219) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (220) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (221) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (222) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (223) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (224) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (225) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (226) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (227) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (228) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (229) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (230) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (231) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (232) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (233) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (234) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (235) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (236) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (237) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (238) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (239) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (240) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (241) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (242) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (243) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (244) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (245) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (246) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (247) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (248) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (249) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (250) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (251) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (252) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (253) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (254) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (255) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (256) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (257) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (258) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (259) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (260) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (261) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (262) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (263) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (264) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (265) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (266) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (267) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (268) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (269) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (270) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (271) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (272) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (273) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (274) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (275) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (276) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (277) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (278) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (279) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (280) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (281) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (282) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (283) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (284) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (285) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (286) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (287) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (288) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (289) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (290) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (291) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (292) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (293) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (294) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (295) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (296) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (297) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (298) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (299) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (300) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (301) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (302) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (303) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (304) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (305) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (306) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (307) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (308) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (309) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (310) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (311) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (312) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (313) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (314) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (315) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (316) ויאמר לא כי אני שר צבא ה' עתה באתי וירא וגו' (



